DENCPCDYNSCBYB20012021年5月第一版
CDCE3系列低压智能电容补偿装置产品样本
北京办事处
北区
中区
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）18-10   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
天津办公点

1005：10+5kvar
1010：10+10kvar
1510：15+10kvar
1515：15+15kvar
2010：20+10kvar
2020：20+20kvar
FB：分相补偿 0250：250V（分补） 分补：
0005：5kvar
0010：10kvar
0015：15kvar
0020：20kvar
0030：30kvar
选型指南
主要产品型号规格
物料号 物料描述 补偿方式 电容额定电压 额定容量（kvar）
CDCE3GB04500505 CDCE3-GB450/5+5
三相共补
450 10
CDCE3GB04501005 CDCE3-GB450/10+5 450 15
CDCE3GB04501010 CDCE3-GB450/10+10 450 20
CDCE3GB04501510 CDCE3-GB450/15+10 450 25
CDCE3GB04501515 CDCE3-GB450/15+15 450 30
CDCE3GB04502010 CDCE3-GB450/20+10 450 30
CDCE3GB04502020 CDCE3-GB450/20+20 450 40
CDCE3FB02500030 CDCE3-FB250/30
分相补偿
250 30
CDCE3FB02500020 CDCE3-FB250/20 250 20
CDCE3FB02500015 CDCE3-FB250/15 250 15
CDCE3FB02500010 CDCE3-FB250/10 250 10
CDCE3FB02500005 CDCE3-FB250/5 250 5
43
技术参数 技术参数
环境温度 ( 正常条件 )  -25℃～ 50℃
存储温度 -25℃～ 60℃（24H 内，可达 70℃）